
ISSN 0867-2562

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
Województwa Toruńskiego

Toruń, dnia 10 maja 1994 r. Nr 9

TREŚĆ : 
poz. :

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A

66 - Nr 12/94 Wojewody Toruńskiego z dnia 11 kwietnia 1994 r.
w oprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

67 - Nr 13/94 Y/ojewody Toruńskiego z dnia 11 kwietnia 1994 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

68 - Nr 14/94 Y/ojewody Toruńskiego z dnia 11 kwietnia 1994 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

69 - Nr 15/94 Y/ojewody Toruńskiego z dnia 12 kwietnia 1994 r.
zmieniające uchwałę Wojewódzkiej Rady Narodowej w Toruniu 
w sprawie podziału obszaru województwa toruńskiego na 
obwody łowieckie

U C H  W A Ł A

70 - Nr 416/94 Rady Miejskiej Torunia z dnia 3 marca 1994 r.
w sprawie zmiany w ogólnym miejscowym planie zagospodaro
wania przestrzennego miasta Torunia*



-  2 -

poz. 66
Rozporządzenie Kr 12/94 
Wojewody Toruńskiego 
z dnia 11 kwietnia 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.
*

Na podstawie art. 25, 26, 71 i 98 rozporządzenia 
Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami/ 
oraz art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 z później
szymi zmianami/, po stwierdzeniu wścieklizny u lisa

zarządza się, co następuje :

§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się miejscowość : 
Ostrów Świecki.

§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar ograniczony :
od północy rzeką Wisłą od miejscowości Dorposz Chełm,
i zachodu do miejscowości Chełmno
od wschodu drogą od miejscowości Dorposz Chełm, przez

miejscowość Podwiesk do miejscowości 
Wielkie Łunawy

od południa drogą z Chełmna przez miejscowość Klamry,
Nową Wieś do miejscowości Wielkie Łunawy

§ 3. Na wymienionym w § 1 i 2 obszarze zakazuje się :
1/ samowolnego puszczania psów w tym również myśliwskich 

i kotów,
2/ samowolnego zabijania psów i kotów,
3/ samowolnego otwierania zwłok psów i kotów oraz zdejmowania 

skór z tych zwierząt,
4/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padłych, 

gospodarskich i łownych oraz pochodzących z odstrzałów 
sanitarnych,

5/ organizowania wycieczek i pikników oraz zbioru runa 
leśnego,



3

6/ organizowania polowań indywidualnych i zbiorowych oraz 
odłowów zwierząt,

7/ przesyłania do Przedsiębiorstwa Produkcyjnego "Las” 
w Toruniu przypadkowo pozyskanej zwierzyny,

8/ używania psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych^
9/ pozostawiania w celach użytkowych, konsumpcyjnych lub 

handlowych, jakichkolwiek części narządów i skóry pocho
dzących ze zwierząt padłych, pozyskanych przypadkowo lub 
pochodzących z odstrzałów sanitarnych jak również ze zwie
rząt, u których stwierdzono podejrzenie o wściekliznę lub 
ją stwierdzono na podstawie badari urzędowych,

10/ wprowadzania i wywożenia psów i kotów poza obszar okreś
lony w §§ 1 i 2 rozporządzenia bez zezwolenia Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Grudziądzu lub lekarzy weterynarii 
przez niego upoważnionych,

§ 4. Na wymienionym w § 1 i 2 obszarze nakazuje się :
1/ niezwłoczne powiadomienie najbliższego lekarza weterynarii, 

Urzędu Miasta, Gminy lub Policji, o wszystkich przypadkach 
padnięć lub zachorowań zwierząt nasuwających podejrzenie 
o wściekliznę i zabezpieczenie ich do czasu przybycia 
urzędowego lekarza weterynarii w sposób wykluczający 
możliwość zakażenia ludzi i zwierząt,

2/ właścicielom i posiadaczom zwierząt doprowadzenie lub
przedstawienie urzędowemu lekarzowi weterynarii wszystkich 
zwierząt, które skaleczyły, zadrapały lub pokąsały czło
wieka,

3/ właścicielom i posiadaczom psów powyżej 2 m-ca życia do
prowadzenie w celu zaszczepienia tych zwierząt do upoważ
nionego do wykonywania szczepień lekarza weterynarii, 
jeżeli nie zostały one poddane szczepieniu przeciw wściek
liźnie w 1993 r .,

4/ Burmistrzowi, Miasta Chełmno i Wójtowi Gminy Chełmno zorga
nizowanie obław mających na celu wyłapanie wszystkich wa
łęsających się psów i kotów, w szczególności na obszarze 
określonym w § 1 rozporządzenia.



-  4 -

5/ Kołom Łowieckim działającym na w/w terenie :
a/ przeprowadzenie przez myśliwych lustracji okręgu 

zapowietrzonego i zagrożonego wścieklizną celem 
wyszukania zwierzyny łownej paałej,

b/ zorganizowanie akcji odstrzałów sanitarnych zwierząt 
łownych a w szczególności zwierząt opuszczającyh swoje 
ostoje i kryjówki, wykazujących objawy choroby lub 
agresywności w stosunku do .ludzi lub zwierząt i dostar
czenie ich niezwłocznie do badania urzędowej służbie 
weterynaryjnej,

c/ dokonania odstrzału wałęsających się psów i kotów, 
d/ złożenia informacji pisemnej o w/w działaniach Rejono

wemu Lekarzowi Weterynarii w Grudziądzu.
6/ umieszczenie przy drogach publicznych przebiegających 

wśród i obok kompleksów leśnych leżących na obszarze 
wymienionym w § 1 i 2 rozporządzenia tablic z trwałym 
i wyraźnym napisem :
“Uwaga - obszar zagrożony wścieklizna”

§ 5. Nakazy i zakazy, o których mowa w § 3 i 4 rozporządzenia 
obowiązują wszystkich obywateli zamieszkałych lub przeby
wających czasowo na w/w terenie a także użytkowników, właś
cicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, myśliwych, zarzą
dców lub dzierżawców obwodów łowieckich.

§6. Winni naruszenia nakazów i zakazów określonych w § 3 i 4 
rozporządzenia podlegają karze grzywny do 5.000.000,- zł.

§7. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Grudziądu, Burmistrzowi Miasta Chełmna oraz 
Wójtowi Gminy Chełmno.

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w środkach 
masowego przekazu i obowiązuje do dnia 10 maja 1994 r. 
i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Grudziądzu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie
Miasta Chełmno i w Urzędzie Gminy Chełmno, a także w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Z up. WOJEWODY 
/-/ Zbigniew Muchliński 

Wicewojewoda



5

poz. 67
Rozporządzenie Nr 13/94
Wojewody Toruńskiego 
z dnia 11 kwietnia 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25* 26, 71 i 98 rozporządzenia 
irezydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami/ 
oraz art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 z później
szymi zmianami/, po stwierdzeniu wścieklizny u lisa

zarządza się, co następuje :

§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się miejscowość :
Kar b ow o-Małgorzatka.

§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar ograniczony :
od północy od miejscowości żmijewo granicą gmin

Zbiczno - Brodnica do obrzeży jeziora 
Bachotek

od wschodu obrzeżami jeziora Bachotek do szosy
Brodnica - Nowe Miasto Lub. w miejscowości 
Tama Brocka

od południa wzdłuż szosy Brodnica - Nowe Miasto Lub.
do rozwidlenia szos /stara szosa olsztyń
ska/

od zachodu od rozwidlenia szos wzdłuż starej szosy
olsztyńskiej obrzeżami byłego PGR Karbowo 
i drogą asfaltową do miejscowości Żmijewo.

a 3. Na wymienionym w § 1 i 2 obszarze zakazuje się :
1/ samowolnego puszczania psów w tym również myśliwskich 

i kotów,
2/ samowolnego zabijania psów i kotów,

3/ samowolnego otwierania zwłok psow i kotów oraz zdejmowania 
skór z tych zwierząt,



-  6

4 /  o t w i e r a n i a  zwłok  i  zd e jm ow an ia  s k ó r  ze z w i e r z ą t  p a d ł y c h ,  
g o s p o d a r s k i c h  i  łownych  o r a z  p o c h o d z ą c y c h  z o d s t r z a ł ó w  
s a n i t a r n y c h ,

5 /  o r g a n i z o w a n i a  w y c i e c z e k  i  p ik n ik ó w  o r a z  z b i o r u  r u n a  
l e ś n e g o ,

6 /  o r g a n i z o w a n i a  po lowań i n d y w i d u a l n y c h  i  z b io ro w y c h  o r a z  
odłowów z w i e r z ą t ,

7 /  p r z e s y ł a n i a  do P r z e d s i ę b i o r s t w a  P r o d u k c y j n e g o  "L as"  
w T o r u n iu  przypadkowo p o z y s k a n e j  z w i e r z y n y ,

8 /  u ż y w a n ia  psów p r z y  wykonywaniu o d s t r z a ł ó w  s a n i t a r n y c h ,

9 /  p o z o s t a w i a n i a  w c e l a c h  u ż y tk o w y c h ,  k o nsum pcy jnych  l u b  
h a n d lo w y ch  j a k i c h k o l w i e k  c z ę ś c i  na rządów  i  s k ó r y  p o c h o 
d z ą c y c h  ze  z w i e r z ą t  p a d ł y c h ,  p o z y sk a n y c h  p rzypadkowo l u b  
p o c h o d z ą c y c h  z o d s t r z a ł ó w  s a n i t a r n y c h  j a k  r ó w n i e ż  ze 
z w i e r z ą t ,  u  k t ó r y c h  s t w i e r d z o n o  p o d e j r z e n i e  o w ś c i e k l i z n ę  
l u b  j ą  s t w i e r d z o n o  n a  p o d s t a w i e  badań  u rz ę d o w y c h ,

1 0 /  w p ro w a d z a n ia  i  wywożenia  psów i  kotów p o za  o b s z a r  o k r e ś 
l o n y  w §§ 1 i  2 r o z p o r z ą d z e n i a  bez  z e z w o l e n i a  Rejonowego 
L e k a r z a  W e t e r y n a r i i  w B r o d n i c y  l u b  l e k a r z y  w e t e r y n a r i i  
p r z e z  n i e g o  u p o w a ż n io n y c h .

§ 4 .  Na wymienionym w § 1 i  2 o b s z a r z e  n a k a z u j e  s i ę  :

1 /  n i e z w ł o c z n e  p o w ia d o m ie n ie  n a j b l i ż s z e g o  l e k a r z a  w e t e r y n a r i i .  
U rzędu  M i a s t a ,  Gminy l u b  P o l i c j i  o w s z y s t k i c h  p r z y p a d k a c h  
p a d n i ę ć  l u b  z a c h o ro w ań  z w i e r z ą t  n a s u w a ją c y c h  p o d e j r z e n i e  
o w ś c i e k l i z n ę  i  z a b e z p i e c z e n i e  i c h  do c z a s u  p r z y b y c i a  
u rzędow ego  l e k a r z a  w e t e r y n a r i i  w s p o s ó b  w y k l u c z a j ą c y  moż
l i w o ś ć  z a k a ż e n i a  l u d z i  i  z w i e r z ą t ,

2 /  w ł a ś c i c i e l o m  i  p o s i a d a c z o m  z w i e r z ą t  d o p r o w a d z e n ie  l u b
p r z e d s t a w i e n i e  urzędowemu l e k a r z o w i  w e t e r y n a r i i  w s z y s t k i c h  
z w i e r z ą t ,  k t ó r e  s k a l e c z y ł y ,  z a d r a p a ł y  l u b  p o k ą s a ł y  c z ł o 
w i e k a ,

3 /  w ł a ś c i c i e l o m  i  p o s ia d a c z o m  psów powyżej  2 m-ca  ż y c i a  d o 
p r o w a d z e n ie  w c e l u  z a s z c z e p i e n i a  t y c h  z w i e r z ą t  do u p ow aż
n i o n e g o  do wykonywania  s z c z e p i e ń  l e k a r z a  - w e t e r y n a r i i ,  
j e ż e l i  n i e  z o s t a ł y  one poddane s z c z e p i e n i u  p r z e c i w  w ś c i e 

k l i ź n i e  w 1993 r . ,



-  7 -

4/ Wójtom Gmin Brodnica i Zbiczno zorganizowanie obław 
mających na celu wyłapanie wszystkich wałęsających się 
psów i kotów w szczególności na obszarze określonym w §1 
rozporządzenia.

5/ Kołom Łowieckim działającym na w/w terenie :
a/ przeprowadzenie przez myśliwych lustracji okręgu

zapowietrzonego i zagrożonego wścieklizną celem wyszu
kania zwierzyny łownej padłej,

b/ zorganizowanie akcji odstrzałów sanitarnych zwierząt 
łownych a w szczególności zwierząt opuszczających 
swoje ostoje i kryjówki, wykazujących objawy choroby 
lub agresywności w stosunku do ludzi lub zwierząt 
i dostarczenie ich niezwłocznie do badania urzędowej 
służbie weterynaryjej,

c/ dokonania odstrzałów wałęsających się psów i kotów,
d/ złożenia informacji pisemnej o w/w działaniach Rejo

nowemu Lekarzowi Weterynarii w Brodnicy.
6/ umieszczenie przy drogach piiblicznych przebiegających 

wśród i obok kompleksów leśnych leżących na obszarze 
wymienionym w § 1 i 2 rozporządzenia tablic z trwałym 
i wyraźnym napisem :
"Uwaga - obszar zagrożony wścieklizna"

§5. Nakazy i zakazy, o których mowa w § 3 i 4 rozporządzenia
obowiązują wszystkich obywateli zamieszkałych lub przebywa
jących czasowo na w/w terenie a także użytkowników, właści
cieli, zarządców gruntów, służbę leśną, myśliwych, zarządców 
lub dzierżawców obwodów łowieckich.

§ 6. Winni naruszenia nakazów i zakazów określonych w § 3 i 4 
rozporządzenia podlegają karze grzywny do 5.000.Q0C,- zł.

§ 7. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Brodnicy, Wójtom Gmin : Brodnica i Zbiczno.



-  8 -

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniera ogłoszenia w środ
kach masowego przekazu i obowiązuje do dnia 10 maja 1994 roku 
i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo
nowym w Brodnicy, Urzędach Gmin : Brodnica, Zbiczno, a także 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Z up. WOJEWODY 
Zbigniew Muchliński 
Wicewojewoda

poz. 68
Rozporządzenie Nr 14/94 
Wojewody Toruńskiego 
z dnia 11 kwietnia 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26, 71 i 98 rozporządzenia 
Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźli
wych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi 
zmianami/ oraz art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tereno
wych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 
123 z późniejszymi zmianami/, po stwierdzeniu wścieklizny u lisa

zarządza się, co następuje :

§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się miejscowość :
3tanisławki.

§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar ograni
czony :
od południa od miejscowości Wąbrzeźno szosą do

miejscowości Trzcianek
od zachodu od miejscowości Trzcianek szosą przez

Nową Wieś Król. d.o Mg owa Pom. i dalej 
wzdłuż toru kolejowego do miejscowości 
Zielnowo do skrzyżowania toru kolej o- 
wego z szosą Radzyń Chełm.-Dębieniec.



9 -

od północy od skrzyżowania toru kolejowego
z szosą Radzyń Chełm.-Dębieniec 
szosą do Radzynia Chełm# do skrzyżowa
nia z szosą .Radzyń Chełm. - Wąbrzeźno.

od wschodu wzdłuż szosy Radzyń Chełm*-Wąbrzeźno
do miejscowości Wąbrzeźno.

§ 3. Ua wymienionym w § 1 i 2 obszarze zakazuje się :
1/ samowolnego puszczania psów w tym również myśliwskich 

i kotów,
2/ samowolnego żabijaniapsów i kotów,
3/ samowolnego otwierania zwłok psów i kotów oraz zdejmo

wania skór z tych zwierząt,
4/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padłych, 

gospodarskich i łownych oraz pochodzących z odstrzałów 
sanitarnych,

5/ organizowania wycieczek i pikników oraz zbioru runa 
leśnego,

6/ organizowania polowań indywidualnych i zbiorowych oraz 
odłowów zwierząt,

7/ przesyłania do Przedsiębiorstwa Produkcyjnego "Las” 
w Toruniu przypadkowo pozyskanej zwierzyny,

8/ używania psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych.
9/ pozostawiania w celach użytkowych, konsumpcyjnych lub 

handlowych jakichkolwiek części narządów i skóry pocho
dzących ze zwierząt padłych, pozyskanych przypadkowo 
lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych jak również 
ze zwierząt, u których stwierdzono podejrzenie o wście
kliznę lub ją stwierdzono na podstawie badań urzędowych,

10/ wprowadzania i wywożenia psów i kotów poza obszar okre
ślony w §§ 1 i 2 rozporządzenia bez zezwolenia Rejono
wego Lekarza Weterynarii w Wąbrzeźnie lub lekarzy wete
rynarii przez niego upoważnionych.

§ 4. ha wymienionym w § 1 i 2 obszarze nakazuje się :



-  10  -

1 /  n i e z w ł o c z n e  p ow iad o m ien ie  n a j b l i ż s z e g o  l e k a r z a  w e t e r y 
n a r i i ,  U rzędu  M i a s t a ,  Gminy l u b  P o l i c j i  o w s z y s t k i c h  
p r z y p a d k a c h  p a d n i ę ć  l u b  z a c h o ro w a ń  z w i e r z ą t  n a s u w a ją c y c h  
p o d e j r z e n i e  o w ś c i e k l i z n ę  i  z a b e z p i e c z e n i e  i c h  dc c z a s u  
p r z y b y c i a  u rzędow ego  l e k a r z a  w e t e r y n a r i i  w s p o s ó b  wy
k l u c z a j ą c y  m o ż l iw o ść  z a k a ż e n i a  l u d z i  i  z w i e r z ą t ,

2 /  w ł a ś c i c i e l o m  i  p o s ia d a c z o m  z w i e r z ą t  d o p r o w a d z e n ie  l u b  
p r z e d s t a x v ie n ie  urzędowemu l e k a r z o w i  w e t e r y n a r i i  w s z y s 
t k i c h  z w i e r z ą t ,  k t ó r e  s k a l e c z y ł y ,  z a d r a p a ł y  l u b  p o k ą 
s a ł y  c z ł o w i e k a ,

3 /  w ł a ś c i c i e l o m  i  p o s ia d a c z o m  psów powyżej  2 m-ca  ż y c i a  
d o p r o w a d z e n ie  w c e l u  z a s z c z e p i e n i a  t y c h  z w i e r z ą t  do 
u po w ażn io n e g o  do wykonywania  s z c z e p i e ń  l e k a r z a  w e t e r y 
n a r i i ,  j e ż e l i  n i e  z o s t a ł y  one poddane  s z c z e p i e n i u  p r z e 
ciw w ś c i e k l i ź n i e  w 1993 r . ,

4 /  B u r m i s t r z o w i  M i a s t a  i  Gminy Radzyń Chełm, i  Wójtowi 
Gminy W ąbrzeźno z o r g a n i z o w a n i e  obław m a ją c y c h  n a  c e l u  
w y ł a p a n i e  w s z y s t k i c h  w a ł ę s a j ą c y c h  s i ę  psów i  ko tó w ,  
w s z c z e g ó l n o ś c i  n a  o b s z a r z e  o k re ś lo n y m  w § 1 r o z p o r z ą 
d z e n i a .

5 /  Kołom Łowieckim d z i a ł a j ą c y m  n a  w/w t e r e n i e  :

a /  p r z e p r o w a d z e n i e  p r z e z  m y ś l iw ych  l u s t r a c j i  o k rę g u  
z a p o w i e t r z o n e g o  i  z a g r o ż o n e g o  w ś c i e k l i z n ą  ce lem  
w y s z u k a n ia  z w i e r z y n y  łow n e j  p a d ł e j ,

b /  z o r g a n i z o w a n i e  a k c j i  o d s t r z a ł ó w  s a n i t a r n y c h  z w i e r z ą t  
łownych  a  w s z c z e g ó l n o ś c i  z w i e r z ą t  o p u s z c z a j ą c y c h  
sw o je  o s t o j e  i  k r y j ó w k i ,  w y k a z u ją c y c h  ob jaw y  c h o ro b y  
l u b  a g r e s y w n o ś c i  w s t o s u n k u  do l u d z i  l u b  z w i e r z ą t  
i  d o s t a r c z e n i e  i c h  n i e z w ł o c z n i e  do b a d a n i a  u rz ę d o w e j  
s ł u ż b i e  w e t e r y n a r y j n e j ,

c /  d o k o n a n ia  o d s t r z a ł u  w a ł ę s a j ą c y c h  s i ę  psów i  ko tów ,

d /  z ł o ż e n i a  i n f o r m a c j i  p i s e m n e j  o w/w d z i a ł a n i a c h  
Rejonowemu L ek a rzo w i  W e t e r y n a r i i  w W ą b r z e ź n ie .



-  11

6/ umieszczenie przy drogach publicznych przebiegających 
wśród i obok kompleksów leśnych leżących na obszarze 
wymienionym w § 1 i 2 rozporządzenia tablic z trwałym 
i wyraźnym napisem :
"Uwaga - obszar zagrożony wścieklizna”

§ 5. Nakazy i zakazy, o których mowa w § 3 i 4 rozporządzenia 
obowiązują wszystkich obywateli zamieszkałych lub przeby
wających czasowo na w/w terenie a także użytkowników, 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, myśliwych, 
zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich.

§ 6. Winni naruszenia nakazów i zakazów określonych w § 3 i 4 
rozporządzenia podlegają karze grzywny do 5.00C.0C0,- zł.

§ 7. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Wąbrzeźnie, Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Radzyń Chełm, oraz Wójtowi Gminy Wąbrzeźno.

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w środ
kach masowego przekazu i obowiązuje do dnia 10 maja 
1994 roku i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Rejonowym w Wąbrzeźnie oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty w Urzędzie Miasta i Gminy Radzyń Chełm, i Urzę
dzie Gminy w Wąbrzeźnie, a także w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Toruńskiego.

Z up. WOJEWODY 
Zbigniew Muchliński 
Wicewojewoda

pcz. 69
Rozporządzenie Mr 15/94 
Wojewody Toruńskiego 
z dnia 12 kwietnia 1994 r.

zmieniające uchwałę Wojewódzkiej Rady Narodowej w Toruniu 
w sprawie podziału obszaru województwa toruńskiego na obwody 
łowieckie.



12

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustav/y z dnia 17 czerwca 
1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim 
/Dz.U. z 1973 r. Nr 33, poz. 197; zm. Dz.IJ. z 1990 r. Nr 34 
poz. 198 i z 1991 r. Nr 101, poz. 444/ oraz art. 20 ust. 1 pkt. 
1 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz.123; 

zm. Dz.U. z 1991 r. Nr 75 poz. 328/^zarządza się, co następuje:
§ 1. W załączniku do uchwały nr VI/42/85 Wojewódzkiej Rady

Narodowej w Toruniu z dnia 29 maja 1985 r. w sprawie po
działu obszaru województwa toruńskiego na obwody łowieckie 
/Dz.Urz. Województwa Toruńskiego Nr 6, poz. 160/ wprowadza 
się zmiany powierzchni i granic obwodów' łowieckich nr 78 
i 79 określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Toruniu.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

WOJEWODA 
/-/ mgr Bernard Kwiatkowski

Załącznik do rozporządzenia 
Nr 15/94 Wojewody Toruńskiego 
z dnia 12 kwietnia 1994 r.

Obwód nr 78 "Rudak" - powierzchnia użytkowa 3160 ha. 
Północno-wschodnia - od drogi Warszawskiej w południowej 
części Stawek na wschód drogą Otłoczyńaką do skrzyżowania 
z torem kolejowym , dalej torem na południe do skrzyżowania 
z ulicą Włocławską w Czerniewicach, skąd w kierunku wschodnim 
do Wisły wzdłuż nowej trasy szybkiego ruchu, następnie środkiem 
Wisły do ujścia rzeki Tężyny.
Południowa - od rzeki Wisły rzeką Tęsyna przez Białe Błoto do 
Otłoczynka, skąd drogą przez Folwarczną, Rożen-Parcelę, dalej 
granicą poligonu do rzeki Tężyny.
Zachodnia - od Madejowa /granica poligonu/, rzeką Tężyną do 
Pieczeni, stąd drogą i szosą przez Stanisławowo do drogi 
Warszawskiej.



-  13 -

Obwód nr 79 "Popioły" - powierzchnia użytkowa 3420 ha.
1 ołnocna - od leśniczówki w Glinkach szosą do skrzyżowania 
z ulicą Poznańską, dalej na wschód drogą przez poligon poprzez 
wzgórze Sypko do skrzyżowania z drogą Wodecką, następnie drogą 
Michałkina w kierunku północno-wschodnim przez Port Kazimierza 
do skrzyżowania z drogą Warszawską na wysokości południowych 
Stawek , skąd na południe drogą Warszawską przez Stanisławowo 
do Pieczeni, stąd rzeką Tęzyną przez Maciejewo do miejscowości 
Goszczewo.
Południowo-zachodnia - z Goszczewa rowem /kanałem/ poniżej 
Grabia do drogi od. Żyrosławic i tą drogą przez Kawęczyn, kol. 
Grabia, Kijewo powyżej Markowa przez kol. Perkowo do toru 
kolejowego Toruń - Inowrocław.
Północno-zachodnia - z powyższego punktu torem kolejowym 
relacji Toruń - Inowrocław do leśniczówki w Glinkach.

poz. 70
Uchwała hr 416/94 
Rady Miejskiej Torunia 
z dnia 3 marca 1994 r.

w sprawie zmiany w ogoinym miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego miasta Torunia.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz.
95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami/ oraz art. 17, ust.3, 
art. 18 i 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. nr 1? poz. 99 z późniejszymi 
zmianami/

Rada Miejska Torunia 
uchwala, co następuje :

§ 1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrze
nnego miasta Torunia, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr X/53/86 Miejskiej Rady Narodowej w Toruniu z dnia 
27.01.1986 r./Dz.Urz. Województwa Toruńskiego nr 2 poz.70/ 
wprowadza się następujące zmiany :



-  14

1/ Tworzy się teren M 20 MN o pow. 16,03 ha, w sposób 
następujący :
a/ teren M 20 PS - pow. 10,5 ha /str. 102 tekstu planu/, 

włącza się w teren M 20 MU *
b/ część terenu M 17 ZL o pow. 1,28 ha /str. 101 tekstu 

planu/ włącza się w tereny M 20 MN.
c/ część terenu M 75 KGo 2/2 pow. 4,25 /str. 113 tekstu 

planu/, zawarta pomiędzy ulicami o20 KGt 2/2 a M 73 RZo 
1/2, włącza się w tereny M 20 MN.

2/ Dla terenu M 20 MN - obowiązuje :
a/ budownictwo mieszkaniowe o niskiej intensywności zabudowy 

z usługami podstawowymi, realizowanymi jako wbudowane lub 
wolnostojące,

b/ opracowanie planu szczegółowego dla całego terenu.
Plan ten określi zakres utrzymania istniejących obiektów 
oraz możliwość obsługi komunikacyjnej,

c/ zakaz odprowadzania nieoczyszczonych ścieków do gleby,
d/ uzbrojenie terenu w sieć wodociągową i kanalizacyjną 

oraz elektroenergetyczną z istniejącej sieci.
3/ Zmniejsza się parametry ulicy M 75 KGo 2/2 do parametrów 

M 75 KGo 1/2 na odcinku między o2G KGt 2/2 a M 73 KZo 1/2 
oraz ustala się nową trasę dla tej ulicy o pcw. 2,0 ha 
w sposób następujący :
a/ część terenu C 59 PP o pow. 0,7 ha /str. 89 tekstu planu/ 

włącza się w teren nowej trasy ulicy M 75 KGo 1/2,
b/ część terenu M 17 ZL o pow. 0,2 ha /str. 101 tek3tu

planu/ włącza się w teren nowej trasy ulicy M 75 KGo 1/2,
c/ część terenu M 18 KT o pow. 0,6 ha /str. 101 tekstu

planu/ włącza się w teren nowej trasy ulicy M 75 KGo 1/2,
d/ część terenu M 19 PP o pow. 0,5 ha /str. 101 tekstu 

planu/ włącza się w teren nowej trasy ulicy M 75 
KGo 1/2.



-  15

4/ Dla terenu M 75 KGo 1/?, obowiązuje :
a/ funkcja ulicy główne j, obszarowe j , jednojezdniowej, 

dwupasowej ,
b/ szerokość w liniach rozgraniczających 22 m.

§ 2 . Zmiany powyższe przedstawiono na rysunku planu w skali
1 : 10.000, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4 .  1/ Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

2i Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w sie
dzibie Urzędu Miejskiego oraz informację o uchwaleniu 
zmiany w planie zamieszcza się w lokalnej prasie.

Sekretarz Obrad 
/-/ mgr Włodzimierz Dąbrowski

Prz ew o dni c z ąc y 
Rady Miejskiej Torunia 
/-/ dr Jan Adamiak

WYDAWCA : Urząd Wojewódzki, PI. Teatralny 2 87-100 Toruń
REDAKCJA : WYDZIAŁ ORGANIZACJI I NADZORU 
NACZELNY REDAKTOR : Anna Piątkowska
Powielono z polecenia : WOJEWODY TORUŃSKIEGO z dnia 6 maja 1994r 
w Urzędzie Wojewódzkim.
Nakład : 150 egz.

ceno —21400




